
UCHWAŁA NR XXIX.254.2016
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu Gminy Strumień na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 
219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 257, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) - na wniosek Burmistrza Strumienia 
– Rada Miejska w Strumieniu

uchwala:
Budżet Gminy Strumień na rok 2017

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 47.444.494,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym:

- dochody bieżące  46.120.095,34 zł,

- dochody majątkowe  1.324.399,16 zł.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 49.444.494,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym:

- wydatki bieżące  44.120.822,05 zł,

- wydatki majątkowe  5.323.672,45 zł.

3. Ustala się szczegółowy wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w 2017 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

4. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z zgodnie z załącznikiem Nr 
4.

5. Ustala się planowane dochody i wydatki zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

6. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy 
dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 2. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.000.000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 2.000.000,00 zł.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 4.628.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu Gminy w wysokości 2.628.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu Gminy w roku budżetowym do kwoty 
50.000,00 zł.

§ 4. Ustala się dochody z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 10.

§ 6. Ustala  się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 i 12.

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 8. Ustala  się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z zadaniami 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 14.

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, w podziale na 
poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 15.

§ 10. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 191 000,00 zł;

2) celową na finansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 140 000,00 zł.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do łącznej wysokości 500 000,00 zł;

2) kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Strumienia do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500 000,00 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesienia wydatków między działami;

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy;

§ 13. 1. Ustala się, że zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 
wydatków w tym samym roku budżetowym.

2. Ustala się, że uzyskane zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane 
na dochody budżetu Gminy w roku, w którym dokonano zwrotu tych wydatków.

3. Wskazuje się termin przekazywania na rachunek budżetu gminy dochodów budżetowych pobieranych przez 
jednostki organizacyjne Gminy jako 10 dzień miesiąca następującego, po którym nastąpiło ich pobranie.

4. Wskazuje się termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez 
Gminę jako 20 dzień miesiąca następującego, po którym nastąpiło ich pobranie.

5. Terminy przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami pobieranych przez jednostki 
organizacyjne gminy wskazuje art. 255 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 15. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 16. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości za pośrednictwem dwutygodnika „Nowa Formacja”.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRUMIEŃ NA 2017

w złotych
w tym:

w szczególności: w szczególności:

Dz.

Źródło dochodów Ogółem
Bieżące

z tytułu dotacji i 
środków na 

finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

z tytułu dotacji i 
środków na 

finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

ze sprzedaży majątku

1 2 3 4 5 6 7

0 10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 146 537,00 146 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 146 537,00 146 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 392 510,00 220 510,00 0,00 172 000,00 0,00 171 000,00
w tym:

wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy  z opłat za  trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpłaty do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego 8 000,00 8 000,00
wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 171 000,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 171 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 82 904,45 82 904,45 27 720,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 2



dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 55 155,00 55 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt  3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach środków 
europejskich-Opracowanie Lokalnego 
Programu rewitalizacji Miasta Strumień do 
roku 2023 wraz z rozwojem mechanizmów 
partycypacji społecznej środki unijne 27 720,00 27 720,00 27 720,00

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 29,45 29,45 0,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 3



dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 19 580 413,00 19 580 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wpływy z podatku dochodowego  od osób 
fizycznych 11 218 213,00 11 218 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od nieruchomości 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku rolnego 554 700,00 554 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku leśnego 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpływy z podatku od  środków 
transportowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłaconego w 
formie karty podatkowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 4



wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty od posiadanie psów 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty targowej 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 282 300,00 282 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 13 300 745,50 13 255 651,72 0,00 45 093,78 0,00 0,00
w tym:

subwencje ogólne z budżetu państwa - część 
oświatowa subwencji ogólnej 13 107 950,00 13 107 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

subwencje ogólne z budżetu państwa -  część 
równoważąca subwencji ogólnej 77 662,00 77 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych ) -fundusz sołecki 2016 10 039,72 10 039,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 5



dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) - fundusz sołecki 2016 45 093,78 0,00 45 093,78 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów  ( odsetki od 
lokat) 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 464 389,15 1 537 104,00 0,00 927 285,15 927 285,15 0,00
w tym:

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych opłat-przedszkola 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych opłat-stołówki szkolne 337 100,00 337 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpływy z usług-stołówki szkolne 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów (  odpłatność 
innych gmin za dzieci uczęszczające do 
niepublicznych przedszkoli) 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych ) 545 904,00 545 904,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 6



dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków 
europejskich,o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 
("Termomodernizacja Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Bąkowie oraz 
Termomodernizacja Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Zabłociu środki unijne 927 285,15 0,00 927 285,15 927 285,15 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 655 232,17 655 232,17 155 340,17 0,00 0,00 0,00
w tym:

wpływy z usług  (odpłatność za pobyt w 
Domu Pomocy Społecznej) 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami  
(składki na ubezpieczenia zdrowotne) 5 814,00 5 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych )
(składki na ubezpieczenia zdrowotne ) 9 625,00 9 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych )  (zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe) 100 256,00 100 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 7



dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych )   (zasiłki stałe) 60 078,00 60 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych )       ( ośrodki pomocy społecznej) 123 606,00 123 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 
(specjalistyczne usługi opiekuńcze) 16 643,00 16 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów 4 700,00 4 700,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych )  pozostała działalność -pomoc w 
zakresie dożywiania 115 550,00 115 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z usług (świadczenia opiekuńcze) 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 8



dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt  3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach środków 
europejskich -projekt "Aktywny powiat 
cieszyński - program aktywizacji społeczno - 
zawodowej w obszarze pomocy społecznej "-
środki unijne 155 340,17 155 340,17 155 340,17 0,00 0,00 0,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

wpływy z różnych dochodów 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 9 305 443,00 9 305 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym: 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów 12 000,00 12 000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,  
zwiazkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiacego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 6 026 319,00 6 026 319,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 9



dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 
( świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego) 3 242 124,00 3 242 124,00

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 25 000,00 25 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 303 100,00 1 303 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

wpływy z różnych opłat 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
-wpływy z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 1 280 000,00 1 280 000,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00

wpływy z zaległości z tytułu podatków i 
opłat zniesionych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 180 020,23 0,00 0,00 180 020,23 180 020,23

w tym:

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 10



dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków 
europejskich,o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 
("Budatin - Strumień: współpraca na 
pograniczu- etap 2 środki unijne 180 020,23 180 020,23 180 020,23

RAZEM DOCHODY 47 444 494,50 46 120 095,34 183 060,17 1 324 399,16 1 107 305,38 171 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Wydatki bieżące z tego

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

L.
p

Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie

Plan              na 
2017 r.

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 
udziałem  
środków ,o 
których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

zakup i 
objecie 
akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące

Wydatki na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
dotacje na 

zadania 
bieżące

Wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane

pozostałe 
wydatki

Wydatki na 
obsługę 
długu jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 159 812,50 40 000,00 40 000,00 0,00 119 812,50 0,00 76 812,50 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 21 500,00 21 500,00 1 500,00 20 000,00
01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 000,00 13 000,00 13 000,00

01095 Pozostała działalność 85 312,50 85 312,50 75 312,50 10 000,00
2 600 Transport i łączność 2 487 075,00 1 556 538,00 1 556 538,00 806 538,00 930 537,00 0,00 911 537,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

146 537,00 0,00 0,00 146 537,00 146 537,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

2 311 538,00 1 556 538,00 1 556 538,00 806 538,00 755 000,00 755 000,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3 630 Turystyka 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

8 000,00 8 000,00 8 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



4 700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 745 000,00 449 000,00 449 000,00 100 000,00 1 296 000,00 158 000,00 1 087 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00

70004 Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

1 157 000,00 70 000,00 70 000,00 1 087 000,00 0,00 1 087 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

236 000,00 205 000,00 205 000,00 31 000,00 31 000,00

70095 Pozostała działalność 352 000,00 174 000,00 174 000,00 100 000,00 178 000,00 127 000,00 51 000,00

5 710 Działalność usługowa 169 000,00 50 000,00 50 000,00 119 000,00 12 000,00 107 000,00
71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego

52 000,00 52 000,00 12 000,00 40 000,00

71012 zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

30 000,00 30 000,00 30 000,00

71035 Cmentarze 87 000,00 50 000,00 50 000,00 37 000,00 37 000,00

6 750 Administracja 
publiczna

4 452 292,35 15 000,00 15 000,00 4 437 292,35 3 140 728,00 915 751,00 0,00 142 100,00 8 700,00 230 013,35

75011 Urzędy wojewódzkie 64 455,00 64 455,00 55 155,00 9 300,00

75022 Rady gmin 183 000,00 183 000,00 3 000,00 42 000,00 138 000,00
75023 Urzędy gmin 3 855 124,00 15 000,00 15 000,00 3 840 124,00 3 082 573,00 733 451,00 4 100,00 8 700,00 11 300,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego

281 413,35 281 413,35 62 700,00 218 713,35

75095 Pozostała działalność 68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00
7 751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

8 752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki 
obronne

300,00 300,00 300,00

9 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

485 000,00 206 000,00 206 000,00 279 000,00 38 300,00 56 700,00 154 000,00 30 000,00

75404 Komendy 
Wojewódzkie Policji

9 000,00 9 000,00 9 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże 
pożarne w tym:

470 600,00 206 000,00 206 000,00 264 600,00 38 300,00 51 300,00 145 000,00 30 000,00

OSP Bąków 21 000,00

OSP Drogomyśl 30 500,00
OSP Pruchna 23 000,00

OSP Strumień 32 500,00

OSP Zabłocie 20 000,00

OSP Zbytków 18 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

10 757 Obsługa długu 
publicznego

350 000,00 350 000,00 350 000,00

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

350 000,00 350 000,00 350 000,00

11 758 Różne rozliczenia 331 000,00 331 000,00 331 000,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

331 000,00 331 000,00 331 000,00

12 801 Oświata i wychowanie
20 134 980,00 805 000,00 805 000,00 660 000,00 19 329 980,00

13 318 960,00 3 347 
760,00 1 935 000,00 728 260,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 365 515,00 770 000,00 770 000,00 660 000,00 7 595 515,00 5 791 215,00 1 088 
700,00

368 000,00 347 600,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

486 560,00 486 560,00 436 640,00 19 200,00 30 720,00

80104 Przedszkola 3 566 690,00 35 000,00 35 000,00 3 531 690,00 2 233 965,00 627 890,00 537 000,00 132 835,00
80110 Gimnazja 3 228 145,00 0,00 3 228 145,00 2 687 980,00 361 100,00 179 065,00
80111 Gimnazja specjalne 424 230,00 0,00 424 230,00 370 490,00 22 700,00 31 040,00
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół
205 700,00 0,00 205 700,00 190 700,00 15 000,00

80114 Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół

708 870,00 0,00 708 870,00 622 350,00 86 520,00

80146 Dokształcania i 
doskonalenia 
nauczycieli

77 890,00 0,00 77 890,00 77 890,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 536 035,00 1 536 035,00 830 065,00 705 970,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań 
wymagajacych 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych  w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

803 980,00 0,00 0,00 803 980,00 66 580,00 3 600,00 733 000,00 800,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży  w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych  
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

568 885,00 0,00 0,00 568 885,00 274 295,00 6 390,00 282 000,00 6 200,00

80195 Pozostała działalność 162 480,00 162 480,00 5 380,00 157 100,00
13 851 Ochrona zdrowia 327 741,00 327 741,00 35 040,00 123 460,00 169 241,00

85153 Zwalczanie narkomanii 40 200,00 40 200,00 40 200,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
242 100,00 242 100,00 35 040,00 50 560,00 156 500,00

85158 Izby wytrzeźwień 12 741,00 12 741,00 12 741,00
85195 Pozostała działalność 32 700,00 32 700,00 32 700,00

14 852 Pomoc społeczna 2 563 152,20 2 563 152,20 698 401,00 685 629,00 17 300,00 1 007 148,00 69 040,35 85 633,85 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej

512 800,00 512 800,00 512 800,00

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

24 180,00 24 180,00 0,00 11 380,00 12 800,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 4



85213 Składki na 
ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

15 939,00 15 939,00 15 439,00 500,00

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

428 756,00 428 756,00 2 000,00 426 756,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 225 000,00 225 000,00 225 000,00
85216 Zasiłki stałe 62 278,00 62 278,00 200,00 2 000,00 60 078,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej
772 670,00 772 670,00 670 509,00 93 411,00 8 750,00

85228 Usługi opiekuńcze oraz 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

80 291,00 80 291,00 12 453,00 67 838,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

245 550,00 245 550,00 245 550,00

85295 Pozostała działalność 195 688,20 195 688,20 41 014,00 69 040,35 85 633,85

15 853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

3 200,00 3 200,00

0,00

3 200,00 0,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

16 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

480 210,00 480 210,00 262 340,00 12 970,00 113 000,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 288 780,00 288 780,00 254 480,00 12 400,00 21 900,00
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
114 930,00 114 930,00 7 860,00 70,00 107 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz 
inne formy  
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej,a 
także szkolenia 
młodzieży

3 000,00 3 000,00 3 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 5



85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

28 500,00 28 500,00 500,00 3 000,00 25 000,00

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

45 000,00 45 000,00 45 000,00

17 855 Rodzina 9 467 502,00 9 467 502,00 398 388,00 85 161,00 20 000,00 8 963 953,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia 
wychowawcze

6 026 319,00 6 026 319,00 62 350,00 26 709,00 5 937 260,00

85202 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na  
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

3 374 951,00 3 374 951,00 289 800,00 38 458,00 20 000,00 3 026 693,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 51 832,00 51 832,00 46 238,00 5 594,00

85508 Rodziny zastępcze 14 400,00 14 400,00 14 400,00

18 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

3 495 824,48 1 271 729,48 1 268 729,48 150 000,00 3 000,00 2 224 095,00 161 260,00 2 062 
835,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 221 000,00 903 000,00 900 000,00 0,00 3 000,00 318 000,00 318 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 336 995,00 1 336 995,00 161 260,00 1 175 
735,00

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi

35 000,00 35 000,00 35 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

84 000,00 84 000,00 84 000,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności 
biologicznej i 
krajobrazu

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

583 729,48 143 729,48 143 729,48 440 000,00 440 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 6



90020 Wpływy i wydatki 
zwiazane z 
gromadzeniem środków 
z opłat produktowych

100,00 100,00 100,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
19 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

1 919 000,00 370 000,00 370 000,00 350 000,00 1 549 000,00 39 500,00 1 364 000,00 0,00 9 000,00 136 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

877 000,00 0,00 877 000,00 877 000,00

92116 Biblioteki 477 000,00 477 000,00 477 000,00

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 555 000,00 360 000,00 360 000,00 350 000,00 195 000,00 39 500,00 10 000,00 9 000,00 136 500,00

20 926 Kultura fizyczna 862 904,97 560 404,97 560 404,97 520 000,00 302 500,00 4 000,00 21 000,00 192 500,00 5 000,00 8 000,00 72 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 70 404,97 60 404,97 60 404,97 20 000,00 10 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 792 500,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 292 500,00 4 000,00 11 000,00 192 500,00 5 000,00 8 000,00 72 000,00

Ogółem wydatki: 49 444 494,50 5 323 672,45 5 320 672,45 2 586 538,00 3 000,00 44 120 822,05 18 071 917,00 8 943 415,50 5 117 241,00 10 968 361,00 94 740,35 575 147,20 350 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE
W ROKU 2017

Lp K Nazwa zadania - cel                                                             
Wydatki

Klasyfikacja budżetowa Razem w tym:

Dział Rozdział § środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

1 WPF Budowa sieci wodociągowej w Gminie 
Strumień

0 10 0 1010 6050 40 000,00

2 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie 
Strumień

600 60016 6050 534 000,00 0,00

3 Budowa dróg  i parkingów w Gminie 
Strumień

600 60016 6050 216 000,00 0,00

4 WPF Przebudowa ulicy Stawowej w Pruchnej 600 60016 6057 490 518,00 490 518,00

6059 316 020,00 316 020,00

5 D Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Utrzymanie zasobu 
mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień

700 70004 6210 70 000,00

6 Zakup terenów i obiektów na potrzeby 
Gminy Strumień

700 70005 6060 80 000,00

7 WPF Zakup terenów i obiektów na potrzeby 
Gminy Strumień z ARR

700 70005 6060 125 000,00 0,00

8 Termomodernizacja obiektów gminnych 700 70095 6050 50 000,00

9 FS Zagospodarowanie skweru przed Zespołem 
Szkół w Drogomyślu przy ul. Głównej - 
utwardzenie terenu wraz z montażem 
elementów małej architektury

700 70095 6050 24 000,00

10 WPF Aktywni na granicy 700 70095 6057 59 000,00 59 000,00

6059 41 000,00 41 000,00

11 Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z 
zagospodarowaniem terenu

710 71035 6050 50 000,00 0,00

12 Zakup sprzętu komputerowego 750 75023 6060 15 000,00 0,00

13 Dotacja- zakup defiblyratora dla jednostki 
OSP

754 75412 6230 6 000,00

14 Dotacja - zakup średniego samochodu dla 
jednostki OSP

754 75412 6230 200 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



15 Modernizacja budynku Zespołu Szkól w 
Drogomyślu

801 80101 6050 60 000,00

16 Zagospodarowanie terenów przy obiektach 
oświatowych

801 80101 6050 50 000,00

17 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Zabłociu

801 80101 6059 450 000,00 450 000,00

18 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Bąkowie

801 80101 6059 200 000,00 200 000,00

19 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkół w 
Pruchnej wraz z zagospodarowaniem terenu

801 80101 6059 10 000,00 10 000,00

20 Wykonanie dokumentacji na przebudowę 
schodów w Przedszkolu w Strumieniu

801 80104 6050 15 000,00

21 Wykonanie dokumentacji na izolację ścian  
przedszkola w Drogomyślu

801 80104 6050 20 000,00

22 WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 3 000,00

23 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Strumieniu

900 90001 6050 100 000,00

24 Modernizacja urządzeń kotłowni 900 90001 6050 50 000,00

25 WPF Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Strumień

900 90001 6050 400 000,00

26 WPF Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Strumień

900 90001 6050 250 000,00

27 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu 
Gminy Strumień

900 90001 6050 100 000,00

28 D Dotacja na dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie demontażu 
unieszkodliwienia odpadów azbestowych

900 90005 6230 25 000,00

29 D Dotacja na dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie wymiany źródeł ciepła

900 90005 6230 50 000,00 0,00

30 Zagospodarowanie terenu prawego brzegu 
Wisły w rejonie Strumienia i Zabłocia

900 90008 6059 150 000,00 150 000,00

31 WPF Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 
Strumień

900 90015 6050 50 000,00 0,00

32 FS Wykonanie dokumentacji i realizacja 
oświetlenia ulicznego ulicy Młynarskiej i 
ulicy Golasowickiej w Bąkowie

900 90015 6050 30 243,24

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 2



33 FS Wykonanie dokumentacji technicznej na 
oświetlenie ulicy Pogodnej w Drogomyślu

900 90015 6050 3 000,00

34 FS Wykonanie oświetlenia w Sołectwie 
Pruchna:                                  *oświetlenie 
rozwidlenia  ulicy  Lipowej z ulicą 
Dworcową;                       *oświetlenie 
skrzyżowania ulicy Nowy Świat z ulicą 
Mysliwską;           *oświetlenie rozwidlenia  
ulicy  Kopanina z ulicą Rajską;                            
*oświetlenie skrzyżowania ulicy Gawliniec z 
ulicą Bukową

900 90015 6050 30 243,24

35 FS Przygotowanie dokumentacji i budowa 
oświetlenia ulicznego ulic Strażackiej i 
Sportowej na odcinku od skrzyżowania z 
ulicą Strażacką do posesji nr 79 w Zbytkowie

900 90015 6050 16 243,00

36 FS Przygotowanie dokumentacji i budowa 
oświetlenia ulicznego przy ulicy Górniczej 
od posesji nr 15 do posesji nr 46 oraz przy 
ulicy Prostej w Zbytkowie

900 90015 6050 14 000,00

37 Modernizacja pomników i dóbr kultury 921 92120 6050 10 000,00

38 WPF "Budatin - Strumień: współpraca na 
pograniczu- etap 2".

921 92195 6050 10 000,00

6057 292 500,00 292 500,00

6059 57 500,00 57 500,00

39 FS Budowa wiaty przy LKS "Orzeł" Zabłocie 
przy ul. Rolnej II etap - Sołecwo Zabłocie i 
Zabłocie Solanka

926 92601 6050 40 404,97

40 WPF Budowa i modernizacja terenów rekreacyjno 
sportowych na terenie gminy Strumień

926 92601 6057 18 000,00 18 000,00

6059 2 000,00 2 000,00

41 WPF Współpraca poprzez sport na pograniczu 926 92695 6057 400 000,00 400 000,00

6059 100 000,00 100 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 3



Razem 5 323 672,45 2 586 538,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki zwiazane z wykonywaniem zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki
750 Administracja publiczna 55 155,00 55 155,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 155,00 55 155,00

Dochody bieżące 55 155,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

55 155,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 55 155,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 155,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 500,00 2 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 500,00 2 500,00

Dochody bieżące 2 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

2 500,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00
Dochody bieżące 300,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

300,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 300,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 300,00

852 Pomoc społeczna 22 457,00 22 457,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

5 814,00 5 814,00

Dochody bieżące 5 814,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

5 814,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 814,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 814,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

16 643,00 16 643,00

Dochody bieżące 16 643,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

16 643,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 16 643,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 453,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 190,00

855 Rodzina 9 268 443,00 9 268 443,00

85501 Świadczenia wychowawcze 6 026 319,00 6 026 319,00
Dochody bieżące 6 026 319,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

6 026 319,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 6 026 319,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 350,00
Wydatki na świadczenia  na rzecz osób fizycznych 5 937 260,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26 709,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 242 124,00 3 242 124,00

Dochody bieżące 3 242 124,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo – gminnym) ustawami

3 242 124,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 242 124,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 215 431,00
Wydatki na świadczenia  na rzecz osób fizycznych 3 026 693,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

RAZEM: 9 348 855,00 9 348 855,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych
realizowanych w drodze umów i porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 r.

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 146 537,00 146 537,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 146 537,00 146 537,00

Dochody bieżące 146 537,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 146 537,00

Wydatki bieżące 146 537,00
Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 146 537,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 700,00 700,00

75414 Obrona cywilna 700,00 700,00
Dochody bieżące 700,00
Dotacje celowe otrzymane od powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 700,00

Wydatki bieżące 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 700,00

OGÓŁEM 147 237,00 147 237,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem  własnych zadań gmin
dofinansowywanych z dotacji otrzymanych z budżetu  państwa na 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 545 904,00 545 904,00

80104 Przedszkola 545 904,00 545 904,00
Dochody bieżące 545 904,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

545 904,00

Wydatki bieżące w tym: 545 904,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 545 904,00

852 Pomoc społeczna 409 115,00 409 115,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej ,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

9 625,00 9 625,00

Dochody bieżące 9 625,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

9 625,00

Wydatki bieżące w tym: 9 625,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 625,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100 256,00 100 256,00

Dochody bieżące 100 256,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

100 256,00

Wydatki bieżące w tym: 100 256,00
Wydatki na świadczenia  na rzecz osób fizycznych 100 256,00

85216 Zasiłki stałe 60 078,00 60 078,00
Dochody bieżące 60 078,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

60 078,00

Wydatki bieżące w tym: 60 078,00
Wydatki na świadczenia  na rzecz osób fizycznych 60 078,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 606,00 123 606,00
Dochody bieżące 123 606,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

123 606,00

Wydatki bieżące w tym: 123 606,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 606,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 550,00 115 550,00
Dochody bieżące 115 550,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych)

115 550,00

Wydatki bieżące w tym: 115 550,00
Wydatki na świadczenia  na rzecz osób fizycznych 115 550,00

RAZEM 955 019,00 955 019,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

Lp. § TREŚĆ Kwota

1 2 3 4
PRZYCHODY ogółem 4 628 000,00

1 950 Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 578 000,00

2 951 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 50 000,00

3 952 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00

ROZCHODY ogółem 2 628 000,00

1 991 Udzielone pożyczki 50 000,00

2 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 2 422 000,00

2.1. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2010 620 000,00

2.2. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2011 oraz 
wcześniej zaciągnietych zobowiązań

1 100 000,00

2.3. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2013 600 000,00

2.4. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2015 oraz 
wcześniej zaciągnietych zobowiązań

52 000,00

2.5. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2016 oraz 
wcześniej zaciągnietych zobowiązań

50 000,00

3 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 156 000,00

3.1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie- etap I 76 000,00

3.2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie- etap 2 48 000,00

3.3. Budowa kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie- etap 2, część 2 32 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I ZWALCZANIA NARKOMANII
w 2017  roku

DOCHODY WYDATKI

Rodzaj dochodu Kwota zł Klasyfikacja budżetowa Rodzaj wydatku Kwota zł Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział § Dział Rozdział §

1) Wpływy z opłat za zezwolenia  na 
sprzedż napojów alkoholowych

282 300,00 756 75618 1) Zwalczanie narkomanii 40 200,00 851 85153

w tym:
a) wydatki bieżące w tym: 40 200,00
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

40 200,00

2) Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 100,00 851 85154

a) wydatki bieżące 242 100,00
w tym:
wydatki na dotacje na zadania bieżące 155 000,00
wydatki na dotacje na działalność pożytku 
publicznego

1 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 040,00

wydatki zwiazane z realizacja zadań 
statutowych jednostek bużetowych

50 560,00

Ogółem 282 300,00 Ogółem 282 300,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

I. Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 roku

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury
L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1. 851 85154 2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury MGOK w Strumieniu

150 000,00

2 851 85154 2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury MBP w Strumieniu

5 000,00

3 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury-MGOK w Strumieniu 877 000,00

4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury-MBP w Strumieniu 477 000,00

Razem 1 509 000,00

I.2. Planowana dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu  budżetowego

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1 700 70004 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego-ZGKiM w Strumieniu 1 087 000,00

Razem 1 087 000,00

I.3. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw, porozumień
L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1 010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 13 000,00

2 010 01095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



3 600 60004 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

19 000,00

4 754 75404 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 9 000,00

5 801 80113 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 
umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

6 851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 741,00

7 852 85205 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 800,00

8 853 85311 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 200,00

Razem
94 741,00

I.4. Zwroty dotacji oraz płatności

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1 852 85213 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

500,00

2 852 85214 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 2



3 852 85216 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00

4 854 85415 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 000,00

5 855 85502 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

20 000,00

Razem 27 500,00

I.5. Planowana dotacja celowa dla samorządowych zakładów  budżetowych

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1 700 70004 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

70 000,00

Razem 70 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY W ROKU 2017

I. 1 Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczonych do sektora finansów publicznych

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Treść

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
1 0 10 0 1009 2830 20 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych-

2 754 75412 2820 145 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 851 85154 2360 1 500,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 854 85412 2360 3 000,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 921 92195 2360 10 000,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 926 92695 2820 178 500,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 926 92695 2360 14 000,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Ogółem 372 000,00

I.2 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Treść
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
1 801 80101 2540 368 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Odyseja" w 

Strumieniu
2 801 80104 2540 160 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" w 

Strumierniu
3 801 80104 2540 348 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w 

Pruchnej
4 801 80104 2540 29 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Odyseja" w Strumieniu

5 801 80149 2540 620 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" w 
Strumierniu

6 801 80149 2540 113 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w 
Pruchnej

7 801 80150 2540 282 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Odyseja" w 
Strumieniu

8 854 85404 2540 92 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" w 
Strumierniu

9 854 85404 2540 15 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w 
Pruchnej

Ogółem 2 027 000,00

I.3 Dotacje celowe   z budżetu  na zadania inwestycyjne

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Treść
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 2



1 754 75412 6230 200 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup średniego samochodu dla OSP

2 754 75412 6230 6 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup defiblyratora  dla OSP

3 900 90005 6230 25 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie demontażu unieszkodliwienia odpadów azbestowych

4 900 90005 6230 50 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie wymiany źródeł ciepła

Ogółem 281 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLANY FINANSOWE ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH
NA ROK 2017

Nazwa zakładu 
budżetowego

Lp. Rodzaj przychodu, wydatku, rozchodu Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej
1 Przychody z dostaw robót i usług 1 780 000,00
2 Przychody z najmu 755 000,00
3 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00
4 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00
5 Pozostałe przychody 40 000,00
6 Dotacje przedmiotowe 1 087 000,00
7 Dotacje celowe 70 000,00

8 RAZEM (1+2+3+4+5) 3 767 000,00

9 Inne zwiększenia 860 000,00
10 Stan funduszu obrotowego na początek roku 220 000,00

11 PRZYCHODY OGÓŁEM (7+8+9) 4 847 000,00

12 Wydatki stanowiące koszty na wynagrodzenia 1 323 000,00
13 Na pochodne od wynagrodzeń 263 000,00
14 Pozostałe bieżące 2 893 000,00
15 Inwestycyjne 80 000,00
16 Rozliczenia z budżetem

17 RAZEM (11+12+13+14+15) 4 559 000,00

18 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000,00
19 Inne zmniejszenia

20
Wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego 8 000,00

21 Stan środków obrotowych na koniec roku 220 000,00

ROZCHODY RAZEM 4 847 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PRZYCHODY I WYDATKI STANOWIĄCE KOSZTY
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  w ROKU 2017

Przychody WydatkiKlasyfikacja 
budżetowa

w tym: w tym:

Dotacje
Nazwa

Dział Rozdz.
Razem

Przych.       
      z dostaw 

robót i 
usług

Pozost. 
przych. 
własne

przedmio-
             

towe

celo-             
we

Razem na wynagro-
                   

dzenia

pochodne od 
wynagrodzeń

pozostałe 
wydatki 
bieżące

wpłaty do 
budżetu 
nadwyżki 
środków 
obrotowyc
h

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej

700 70004 4 627 000 2 535 000 935 000 1 087 000 70 000 4 627 000 1 323 000 263 000 2 953 000 8 000 80 000

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją gospodarki odpadami komunalnymi
komunalnymi  na rok 2017

Dochody

Dział Rozdział Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
1 282 000,00

Dochody bieżące
1 282 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw wpływy z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

1 280 000,00

Wpływy z różnych opłat
1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00

OGÓŁEM 1 282 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 336 995,00

90002 Gospodarka odpadami 1 336 995,00

Wydatki bieżące 1 336 995,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 161 260,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 175 735,00

OGÓŁEM 1 336 995,00

RÓŻNICA DOCHODY - WYDATKI -54 995,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z 
zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w  2017 roku

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
21 000,00

Wpływy z różnych opłat
21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
21 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 000,00
Wydatki majątkowe 21 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
21 000,00

OGÓŁEM 21 000,00 21 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXIX.254.2016

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

Sołectwo Bąków z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

Dział Rozdział § Treść Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 243,24

90015 Oświetlenie uliczne 30 243,24

Wydatki majątkowe 30 243,24
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 243,24
*wykonanie dokumentacji i realizacja oświetlenia ulicznego ulicy 
Młynarskiej i ulicy Golasowickiej

30 243,24

Razem 30 243,24

Sołectwo Drogomyśl z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

3 000,00

*wykonanie materiałów promocyjnych w związku z rocznicą 550 - 
lecia istnienia Drogomyśla

3 000,00

Wydatki majątkowe 24 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00
*zagospodarowanie skweru przed Zespołem Szkół w Drogomyślu 
przy ul.  Głównej -  utwardzenie terenu wraz z montażem elementów 
małej architektury

24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90015 Oświetlenie uliczne 3 000,00

Wydatki majątkowe 3 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00
*wykonanie dokumentacji technicznej na oświetlenie ulicy Pogodnej 3 000,00

Razem 30 000,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 1



Sołectwo Pruchna z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 243,24
90015 Oświetlenie uliczne 30 243,24

Wydatki majątkowe 30 243,24
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 243,24
*oświetlenie rozwidlenia  ulicy  Lipowej z ulicą Dworcową

*oświetlenie skrzyżowania ulicy Nowy Świat z ulicą Myśliwską

*oświetlenie rozwidlenia  ulicy  Kopanina z ulicą Rajską

*oświetlenie skrzyżowania ulicy Gawliniec z ulicą Bukową

Razem 30 243,24

Sołectwo Zabłocie z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

926 Kultura fizyczna 30 243,24
92601 Obiekty sportowe 30 243,24

Wydatki majątkowe 30 243,24
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 243,24
*budowa wiaty przy LKS "Orzeł" Zabłocie przy ul. Rolnej II etap 30 243,24

Razem 30 243,24

Sołectwo Zabłocie Solanka z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

926 Kultura fizyczna 10 161,73
92601 Obiekty sportowe 10 161,73

Wydatki majątkowe 10 161,73
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 161,73
*budowa wiaty przy LKS "Orzeł" Zabłocie przy ul. Rolnej II etap 10 161,73

Razem 10 161,73

Sołectwo Zbytków z art.2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 243,00
90015 Oświetlenie uliczne 30 243,00

Wydatki majątkowe 30 243,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 243,00

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 2



*przygotowanie dokumentacji i budowa oświetlenia ulicznego ulic 
Strażackiej i Sportowej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Strażacką 
do posesji nr 79

16 243,00

*przygotowanie dokumentacji i budowa oświetlenia ulicznego przy 
ulicy Górniczej od poswsji nr 15 do posesji nr 46 oraz przy ulicy 
Prostej

14 000,00

Razem 30 243,00

Ogółem 161 134,45

Id: BBBEDFDF-ACFA-4372-BCD6-D8BBFDFA9C3F. Podpisany Strona 3




